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Wasserkocher Tischmodell
WKT-Dn

Drei Ausführungen

Der WKT-Dn ist ein Wasserkocher mit 5, 10 und 20 Litern Inhalt. Erhältlich mit
Wasseranschluss (VA) oder ohne (HA). Durch die verschiedenen Ausführungen ist der
Wasserkocher für jeden Bedarf an Heißwasser, wie z.B. auf Krankenhausstationen und in
Altenheimen oder für das Frühstücksbuffet in einem Hotel oder Restaurant geeignet!

Ausstattung

Der Wasserkocher ist aus Edelstahl 18/9 gefertigt,
nahtlos geschweißt und stapelbar. Der Mantel ist
doppelwandig und isoliert. Standard ist der 
WKT-Dn mit einem Schauglas, Aluminiumschutz-
kappe, isoliertem Deckel, Heizkörper aus CNS,
regelbarem Thermostat und Trockengeschutz 
versehen.

Optionen

Als Option können Sie den Wasserkocher mit den
Buffetbrühanlagen der ComBi-line kombinieren.
Zusätzlich können die Wasserkocher mit einem
Hahnschutzbügel und Klemmenverschluß ausge-
stattet werden. Als Zubehör ist ein Füllschlauch
oder Schwenkauslauf S-Modell erhältlich.

Artikelnummer
Inhalt
Stoßvorrat Heißwasser
Stundenleistung Heißwasser
Wasseranschluß
Abm. Ø x H
Aufheizzeit 20 -› 97°C

WKT-D 5n HA

30040

5 Ltr.

4 Ltr.

30 Ltr.

nein

237 x 406 mm.

9 Min.

WKT-D 10n VA

30060

10 Ltr.

8 Ltr.

30 Ltr.

3/4”

307 x 427 mm.

17 Min.

WKT-D 20n VA

30065

20 Ltr.

18 Ltr.

30 Ltr.

3/4”

355 x 515 mm.

34 Min.

WKT-D 10n HA

30045

10 Ltr.

8 Ltr.

30 Ltr.

nein

307 x 427 mm.

17 Min.

WKT-D 20n HA

30050

20 Ltr.

18 Ltr.

30 Ltr.

nein

355 x 515 mm.

34 Min.

WKT-D 5n VA

30055

5 Ltr.

4 Ltr.

30 Ltr.

3/4”

237 x 406 mm.

9 Min.

Technische Daten

Für alle Maschinen gilt: Anschlußwert 1N~230V, 3200W/50-60 Hz Modelländerungen vorbehalten

Abb. ComBi-line mit  WKT-Dn Abb. Optionen
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Erkundigen Sie sich ruhig nach unseren Erweiterungsmöglichkeiten und
Zubehörteilen. Wir helfen Ihnen gerne weiter!


